UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  841  /UBND-ĐC
V/v Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

của thành phố Huế.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 25     tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Văn phòng HĐND & UBND thành phố Huế;

- UBND 36 phường, xã thuộc Thành phố.

UBND thành phố Huế nhận được Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày

22/01/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của

thành phố Huế (có đính kèm). Liên quan đến nội dung này, UBND thành phố Huế

có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với Văn phòng

HĐND & UBND thành phố Huế, UBND 36 phường, xã và các đơn vị có liên quan

liên quan tổ chức công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành

phố Huế theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các đơn vị

có liên quan căn cứ Điều 3 Quyết định số 234/QĐ-UBND nêu trên để tổ chức triển

khai các nội dung, công việc có liên quan theo đúng thẩm quyền và quy định;

đồng thời tham mưu, đề xuất các nội dung có liên quan thuộc thẩm quyền của

UBND thành phố Huế.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND TP;
- Các Cơ quan, Ban ngành, Đoàn thể thuộc TP;
- Các Đơn vị sự nghiệp thuộc TP;
- CVP, PCVP phụ trách;
- VT, CVĐC, T.50.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Bằng

		2024-01-25T10:53:50+0700